

広島空港県営駐車場管理規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成二十八年二月一日

広島県知事 湯 崎 英 彦

広島県規則第二号

広島空港県営駐車場管理規則の一部を改正する規則

広島空港県営駐車場管理規則（平成二十三年広島県規則第二十六号）の一部を次のように改正する。

第二条第一項中「別記様式第六号」を「別記様式第六号の二」に改める。

別記様式第四号中「広島空港県営第1駐車場」を「広島空港県営第1駐車場・県営第2駐車場」及び「1時間券」を「100円券」に改める。

別記様式第五号中「広島空港県営第2駐車場」を「広島空港県営第1駐車場・県営第2駐車場」及び「1時間券」を「150円券」に改める。

別記様式第六号中「1日券」を「700円券」に

「・折り曲げたり，汚したり，磁気に近づけたりしないでください。

・1枚につき連続して24時間まで駐車場を利用できます。

・1枚1回に限り使用できます。

「・折り曲げたり，汚したり，磁気に近づけたりしないでください。

・1枚1回に限り使用できます。」に改め、同様式の次

に次の一様式を加える。

様式第 6 号の 2 (第 2 条関係)



広島空港県営第 1 駐車場・県営第 2 駐車場

回数券(800円券)

注意事項 ・ 矢印の方向にお入れください。

・ 折り曲げたり, 汚したり, 磁気に近づけたりしないでください。

・ 1 枚 1 回に限り使用できます。

・ 換金, 払戻しはできません。

・ 駐車場内における事故, 紛失, 盗難等に対しては, 責任を負いません。
盗難防止のため車に施錠してください。

駐車券
を入れてください。



回数券
を入れてください。



追加料金
表示額を入れてください。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。